
EXHIBICIÓN
 FIN DE ESCUELAS 2024-2025

PISTA 1 PISTA 2

17:10

17:15 Multideporte Baloncesto

17:30 Fútbol I. Deportiva

17:45 Tenis Voleibol

18:00 Escalada/Bádminton Rugby

18:15 Tiro con Arco

18:30

19:00

19:20

19:40

20:05 Despedida y cierre.

*LOS HORARIOS DE LAS ACTUACIONES SON ORIENTATIVOS

Presentación de la Exhibición.

Taichi

Telas y Acrobacias

Pilates

Gim. Rítmica (Escuela/Conjuntos/Individuales)


